MAHALLERİ KİRALAMA İHALE İLANI 

1. Amasya Merzifon Havalimanı terminal binasında bulunan; 

- B-ZK-05  nolu (14,41 m2) mahal kafeterya hizmeti vermek üzere  KDV dahil 

5.000.- TL/Ay (BeşbinTL) 

- A-ZK-22 nolu (4,6 m²) mahal büfe hizmeti vermek üzere KDV dahil 4.500.-

TL/Ay (DörtbinbeşyüzTL) muhammen kira bedelleri üzerinden ayrı ayrı ihale 

edilerek 31.12.2023 tarihine kadar kiraya verilecektir. 

2. Söz konusu mahallere ait sözleşme taslağı ve ihale şartnamesi DHMİ Genel 

Müdürlüğü Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya Amasya Merzifon 

Havalimanı Müdürlüğünden  beher mahal için KDV dâhil 250.-TL (İkiyüzelliTL) 

karşılığında temin edilebilir. 

3. İhalelere katılmak isteyenler beher mahal için 15.000.-TL (OnBeşBinTL) geçici 

teminat vereceklerdir. 

4. Kiralanacak mahallere talip olanlar 15/06/2023 günü saat 14:00’e kadar ihaleye 

katılma şartlarında belirtilen evrakları tamamlayıp DHMİ Amasya Merzifon 

Havalimanı Müdürlüğü Evrak Birimine vereceklerdir.